Deltagarlista

Pojkar 14

Pojkar 14
2016-05-06 09:00 (80 anmalda)

Direktkvalificerade

062 Moregard Truls, Eslévs Al BTK

187 Friis Martin, Sparvagens BTK

143 Thimon Jonathan, Norrtulls SK

144 KlingsporMattsson Robert, Norrtulls SK
146 Mc Donald Jonatan, Norrtulls SK

185 Abrahamsson Theo, Sparvagens BTK
042 Karlsson Albin, BTK Safir

145 Wesshagen Edward, Norrtulls SK
202 Ulin Theodor, S6derhamns UIF

043 Kempi Gabriel, BTK Safir

190 Myhr Joel, Sparvagens BTK

031 Nettarp Bruno, BTK Linné

152 Silver Tom, Norrtulls SK

061 Andersson David, Eslévs Al BTK

032 Steif Noah, BTK Linné

249 Printz Alexander, Angby SK

Poolspel

103 Zier Jonathan, KFUM Kristianstad BTF
131 Wanggren Albin, Lyckeby BTK

051 Solvin Jesper, Carlstads BTK

076 Kjellander Viktor, Hammarby IF BTF
236 Hansson Simon, Asa IF

126 Willner Johan, Linképings PK

250 Holmaquvist Jens, Angby SK

087 Torngren Hugo, IFK Lund

251 Hammerfeldt David, Angby SK

204 Lundquvist Elliot, S6derhamns UIF
128 Kinhult Alfred, Ljungby BTK

205 Krokhin Dennis, Séderhamns UIF
002 Orantes Alvarez Diego, Arlovs IK
123 Lindkvist Leonard, Linképings PK
203 Lotberg Martin, Séderhamns UIF
033 Wahlgren Erik, BTK Linné

010 Wallin Erik, Askims BTK

109 Rodin Linus, Kungsgéardens IS

124 Lindkvist Ludvig, Linképings PK
148 Torner David, Norrtulls SK

086 Peterson Jakob, IFK Lund

030 Landahl Ivar, BTK Linné

149 Linds6 Daniel, Norrtulls SK

008 Toresson Theo, Askims BTK

208 Oxelmark Dennis, Sodertéalje BTK
077 Orre Marko, Hammarby IF BTF

151 Keim Ludvig, Norrtulls SK

105 Bengtsson Valter, KFUM Kristianstad BTF
188 Hannersund Johan, Sparvagens BTK
147 Hofberg Marc, Norrtulls SK

218 Ekman David, Umed BTK

007 Edwinson Tobias, Askims BTK

099 Widing Charlie, KFUM J6nk6ping IA
139 Hedlund Oskar, MoIndals BTK

186 Colliander Fabian, Sparvagens BTK
189 Mattsson Axel, Sparvagens BTK
024 Jonsson Joel, BTK Frej

125 Sundin Isak, Linképings PK

206 Djakner Pontus, Séderhamns UIF
092 lhse Hugo, IFK Vishy

150 Granath Carl, Norrtulls SK

053 Lyytikainen Jesper, Eskilstuna BTK

034
054
108
104
022
088
191
242
160
098
038
117
094
019
057
195
068
134
045
209
244
197

Junior SM 2016

Larsson Andreas, BTK Linné
Zetterling Isac, Eskilstuna BTK
Larsson Dennis, KFUM Stocksund IA
Liljeqvist August, KFUM Kristianstad BTF
Holmerin Victor, BTK Enig
Lindquist Oscar, IFK Lund

Sandelin Anton, Spéarvagens BTK
Naslund Mattis, Asa IF

Klang Johannes, Partille BTK

Issa David, Jarfalla BTF

Sahle Carl, BTK Linné

Nilsson Erik, Laholms BTK Serve
Myrzell Tobias, IK Juno

Hempel Jacob, BTK Clipper
Bjorkryd David, Eskilstuna BTK
Linander Erik, Sparvagens BTK
Sjoberg Alexander, Gotene/Tor BTK
Andersson Gustav, Lyckeby BTK
Ericsson Simon, Béalsta BTK

Nordin Herman, Soélvesborgs BTK
Hansson Adam, Asa IF

Vikstrom Joel, Sunnersta AIF

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Rudalens IF.



